
   Agencia Tributaria

Nº Posic. Lon Tipo Descripción Validación Contenido
1 1 2 An Inicio del identificador de modelo y página obligatorio Constante "<T"
2 3 3 Num Modelo obligatorio Constante "213"
3 6 2 Num Página obligatorio Constante "01"
4 8 1 An Fin de identificador de modelo obligatorio Constante ">"
5 9 1 A Reservado para la Administración obligatorio En blanco
6 10 1 An Tipo de declaración obligatorio Ver nota 1
7 11 9 An Entidad sujeta a gravamen. NIF obligatorio
8 20 125 An Entidad sujeta a gravamen. Nombre y apellidos o razón social obligatorio
9 145 4 Num Entidad sujeta a gravamen. Ejercicio obligatorio

10 149 2 An Entidad sujeta a gravamen. Periodo obligatorio Constante - 0A
11 151 15 An Entidad sujeta a gravamen.  NIF en país de residencia
12 166 2 An Entidad sujeta a gravamen. Residencia Fiscal. Código País obligatorio Ver tabla de países-ISO
13 168 20 An Entidad sujeta a gravamen. Nacionalidad. obligatorio
14 188 50 An Entidad sujeta a gravamen. Dirección en el país de residencia - [49] Domicilio obligatorio
15 238 40 An Entidad sujeta a gravamen. Dirección en el país de residencia - [50] Datos complementarios del domicio
16 278 30 An Entidad sujeta a gravamen. Dirección en el país de residencia - [51]Población  /Ciudad obligatorio
17 308 100 An Entidad sujeta a gravamen Dirección en el país de residencia [52] Correo electrónico

Modelo 213
vers. 2.1

Diseño de registro. Página 1 - Autoliquidación / Documento de Ingreso
Impuesto sobre la Renta de no Residentes. Gravamen especial sobre Bieenes Inmuebles de Entidades no Residentes

17 308 100 An Entidad sujeta a gravamen. Dirección en el país de residencia - [52] Correo electrónico
18 408 10 An Entidad sujeta a gravamen. Dirección en el país de residencia - [53] Código Postal (ZIP)
19 418 30 An Entidad sujeta a gravamen. Dirección en el país de residencia - [54] Provincia / Región / Estado obligatorio
20 448 2 An Entidad sujeta a gravamen. Dirección en el país de residencia - [56] Código País obligatorio Ver tabla de países-ISO
21 450 15 An Entidad sujeta a gravamen. Dirección en el país de residencia - [57] Teléfono fijo
22 465 15 An Entidad sujeta a gravamen. Dirección en el país de residencia - [58] Teléf. móvil
23 480 15 An Entidad sujeta a gravamen. Dirección en el país de residencia - [59] Nº de FAX
24 495 9 An Representante del contribuyente / Domic. Notificaciones territ. Español - NIF
25 504 1 An Representante del contribuyente / Domic. Notificaciones territ. Español - F/J F, J ó Blanco
26 505 125 An Representante del contribuyente / Domic. Notificaciones territ. Español - Apellidos y nombre, razón social o denominación
27 630 1 An Representante del contribuyente / Domic. Notificaciones territ. Español - Representante de la entidad X ó blanco
28 631 5 An Representante del contribuyente / Domic. Notificaciones territ. Español - [31] Tipo de vía
29 636 50 An Representante del contribuyente / Domic. Notificaciones territ. Español - [32] Nombre vía pública
30 686 3 An Representante del contribuyente / Domic. Notificaciones territ. Español - [33] Tipo de numeración
31 689 5 Num Representante del contribuyente / Domic. Notificaciones territ. Español - [34] Número de casa
32 694 3 An Representante del contribuyente / Domic. Notificaciones territ. Español - [35] Calificador del número
33 697 3 An Representante del contribuyente / Domic. Notificaciones territ. Español - [36] Bloque
34 700 3 An Representante del contribuyente / Domic. Notificaciones territ. Español - [37] Portal
35 703 3 An Representante del contribuyente / Domic. Notificaciones territ. Español - [38] Escalera
36 706 3 An Representante del contribuyente / Domic. Notificaciones territ. Español - [39] Planta
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Nº Posic. Lon Tipo Descripción Validación Contenido
37 709 3 An Representante del contribuyente / Domic. Notificaciones territ. Español - [40] Puerta
38 712 40 An Representante del contribuyente / Domic. Notificaciones territ. Español - [41] Datos complementarios del domicilio
39 752 30 An Representante del contribuyente / Domic. Notificaciones territ. Español - [42] Localidad / Población (si es distinta del municipio)
40 782 5 Num Representante del contribuyente / Domic. Notificaciones territ. Español - [43] Código postal
41 787 5 Num Representante del contribuyente / Domic. Notificaciones territ. Español - [44] Municipio. Código INE del Municipio Código INE del Municipio
42 792 2 Num Representante del contribuyente / Domic. Notificaciones territ. Español - [45] Provincia. Código Provincia Código Provincia
43 794 9 An Representante del contribuyente / Domic. Notificaciones territ. Español - [46] Teléf. fijo
44 803 9 An Representante del contribuyente / Domic. Notificaciones territ. Español - [47] Teléf. móvil
45 812 9 An Representante del contribuyente / Domic. Notificaciones territ. Español - [48] Nº de FAX
46 821 1 An Exenciones  art. 42 IRNR -  Entidades 42.1.b de la Ley del Impuesto X ó blanco
47 822 1 An Exenciones  art. 42 IRNR - Entidades art. 20.2 Reglamento del Impuesto X ó blanco
48 823 4 An Exenciones  art. 42 IRNR - Epígrafe del Impuesto sobre Actividades Económicas
49 827 1 An Exenciones  art. 42 IRNR -  Sociedades que coticen en mercados  secundarios  de valores oficialmente reconocidos X ó blanco
50 828 1 An Exenciones  art. 42 IRNR -  Entidades sin ánimo de lucro art. 42.1.e de la Ley del Impuesto X ó blanco
51 829 17 Num Liquidación - Base Imponible [01] obligatorio 15 ent. y 2 dec.
52 846 5 Num Liquidación - Tipo de gravámen [02] 3 ent. y 2 dec.
53 851 17 Num Liquidación -  Cuota [03] 15 ent. y 2 dec.
54 868 5 Num Liquidación - Porcentaje de reducción [04] 3 ent. y 2 dec.
55 873 17 Num Liquidación - Reducción de la cuota [05] 15 ent. y 2 dec.
56 890 17 Num Liquidación - Cuota del Gravamen Especial [06] 15 ent. y 2 dec.
57 907 17 Num Liquidación - Resultados a ingresar de anteriores liquidaciones  por mismo concepto y ejercicio [07]. (solo en Complementarias) 15 ent. y 2 dec.
58 924 17 Num Liquidación Resultado a ingresar ([06] [07]) [08] obligatorio 15 ent y 2 dec58 924 17 Num Liquidación - Resultado a ingresar ([06] - [07])   [08] obligatorio 15 ent. y 2 dec.

59 941 1 Num Ingreso. Forma de pago
"0" No consta, "1" En efectivo, 
"2" Adeudo en cuenta, "3" Domiciliación

60 942 2 A Ingreso. Código cuenta cliente - Código de País ISO 3166-1 alfa-2 Constante "ES"
61 944 2 Num Ingreso. Código cuenta cliente - Dígitos de control IBAN
62 946 4 Num Ingreso. Código cuenta cliente - entidad
63 950 4 Num Ingreso. Código cuenta cliente - sucursal
64 954 2 Num Ingreso. Código cuenta cliente - DC
65 956 10 Num Ingreso. Código cuenta cliente - Número de cuenta
66 966 1 An Negativa. Cuota cero X ó blanco
67 967 1 An Declaración complementaria X ó blanco
68 968 13 An Número de justificante de la declaración anterior
69 981 16 An Reservado para la Administración
70 997 100 An Nombre y apellidos de la persona de contacto 
71 1097 15 An Teléfono fijo de contacto 
72 1112 15 An Teléfono móvil de contacto 
73 1127 100 An Dirección de correo electrónico 
74 1227 13 An Reservado para el sello electrónico de la AEAT En blanco
75 1240 152 An Reservado para la Administración En blanco
76 1392 9 An Indicador de fin de registro Constante "</T21301>"
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   Agencia Tributaria

Nº Posic. Lon Tipo Descripción Validación Contenido
1 1 2 An Inicio del identificador de modelo y página obligatorio Constante "<T"
2 3 3 Num Modelo obligatorio Constante "213"
3 6 2 Num Página obligatorio Constante "02"
4 8 1 An Fin de identificador de modelo obligatorio Constante ">"
5 9 1 A Indicador de página complementaria obligatorio C ó blanco
6 10 5 An Inmueble 1 - [31] Tipo de vía
7 15 50 An Inmueble 1 - [32] Nombre de la Vía Pública
8 65 3 An Inmueble 1 - [33] Tipo de numeración
9 68 5 Num Inmueble 1 - [34] Número de casa

10 73 3 An Inmueble 1 - [35] Calificador del número
11 76 3 An Inmueble 1 - [36] Bloque
12 79 3 An Inmueble 1 - [37] Portal
13 82 3 An Inmueble 1 - [38] Escalera
14 85 3 An Inmueble 1 - [39] Planta
15 88 3 An Inmueble 1 - [40] Puerta
16 91 40 An Inmueble 1 - [41] Datos complementarios del domicilio

Modelo 213 Diseño de registro. Página 2 - Relación de inmuebles
vers. 2.1 Impuesto sobre la Renta de no Residentes. Gravamen especial sobre Bienes Inmuebles de Entidades no Residentes

17 131 30 An Inmueble 1 - [42] Localidad / Población (si es distinta del municipio)
18 161 5 Num Inmueble 1 - [43] Código postal
19 166 5 Num Inmueble 1 - [44] Municipio Código INE del Municipio
20 171 2 Num Inmueble 1 - [45] Provincia Código Provincia
21 173 20 An Inmueble 1 - [60] Referencia catastral
22 193 17 Num Inmueble 1 - Valor 15 ent. y 2 dec.
23 210 5 An Inmueble 2 - [31] Tipo de vía
24 215 50 An Inmueble 2 - [32] Nombre de la Vía Pública
25 265 3 An Inmueble 2 - [33] Tipo de numeración
26 268 5 Num Inmueble 2 - [34] Número de casa
27 273 3 An Inmueble 2 - [35] Calificador del número
28 276 3 An Inmueble 2 - [36] Bloque
29 279 3 An Inmueble 2 - [37] Portal
30 282 3 An Inmueble 2 - [38] Escalera
31 285 3 An Inmueble 2 - [39] Planta
32 288 3 An Inmueble 2 - [40] Puerta
33 291 40 An Inmueble 2 - [41] Datos complementarios del domicilio
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34 331 30 An Inmueble 2 - [42] Localidad / Población (si es distinta del municipio)
35 361 5 Num Inmueble 2 - [43] Código postal
36 366 5 Num Inmueble 2 - [44] Municipio Código INE del Municipio
37 371 2 Num Inmueble 2 - [45] Provincia Código Provincia
38 373 20 An Inmueble 2 - [60] Referencia catastral
39 393 17 Num Inmueble 2 - Valor 15 ent. y 2 dec.
40 410 5 An Inmueble 3 -  [31] Tipo de vía
41 415 50 An Inmueble 3 - [32] Nombre de la Vía Pública
42 465 3 An Inmueble 3 - [33] Tipo de numeración
43 468 5 Num Inmueble 3 - [34] Número de casa
44 473 3 An Inmueble 3 - [35] Calificador del número
45 476 3 An Inmueble 3 - [36] Bloque
46 479 3 An Inmueble 3 - [37] Portal
47 482 3 An Inmueble 3 - [38] Escalera
48 485 3 An Inmueble 3 - [39] Planta
49 488 3 An Inmueble 3 - [40] Puerta
50 491 40 An Inmueble 3 - [41] Datos complementarios del domicilio
51 531 30 An Inmueble 3 - [42] Localidad / Población (si es distinta del municipio)
52 561 5 Num Inmueble 3 - [43] Código postal
53 566 5 Num Inmueble 3 - [44] Municipio Código INE del Municipio
54 571 2 Num Inmueble 3 - [45] Provincia Código Provincia
55 573 20 An Inmueble 3 - [60] Referencia catastral
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55 573 20 An Inmueble 3  [60] Referencia catastral
56 593 17 Num Inmueble 3 - Valor 15 ent. y 2 dec.
57 610 5 An Inmueble 4 - [31] Tipo de vía
58 615 50 An Inmueble 4 - [32] Nombre de la Vía Pública
59 665 3 An Inmueble 4 - [33] Tipo de numeración
60 668 5 Num Inmueble 4 - [34] Número de casa
61 673 3 An Inmueble 4 - [35] Calificador del número
62 676 3 An Inmueble 4 - [36] Bloque
63 679 3 An Inmueble 4 - [37] Portal
64 682 3 An Inmueble 4 - [38] Escalera
65 685 3 An Inmueble 4 - [39] Planta
66 688 3 An Inmueble 4 - [40] Puerta
67 691 40 An Inmueble 4 - [41] Datos complementarios del domicilio
68 731 30 An Inmueble 4 - [42] Localidad / Población (si es distinta del municipio)
69 761 5 Num Inmueble 4 - [43] Código postal
70 766 5 Num Inmueble 4 - [44] Municipio Código INE del Municipio
71 771 2 Num Inmueble 4 - [45] Provincia Código Provincia
72 773 20 An Inmueble 4 - [60] Referencia catastral
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73 793 17 Num Inmueble 4 - Valor 15 ent. y 2 dec.
74 810 5 An Inmueble 5 - [31] Tipo de vía
75 815 50 An Inmueble 5 - [32] Nombre de la Vía Pública
76 865 3 An Inmueble 5 - [33] Tipo de numeración
77 868 5 Num Inmueble 5 - [34] Número de casa
78 873 3 An Inmueble 5 - [35] Calificador del número
79 876 3 An Inmueble 5 - [36] Bloque
80 879 3 An Inmueble 5 - [37] Portal
81 882 3 An Inmueble 5 - [38] Escalera
82 885 3 An Inmueble 5 - [39] Planta
83 888 3 An Inmueble 5 - [40] Puerta
84 891 40 An Inmueble 5 - [41] Datos complementarios del domicilio
85 931 30 An Inmueble 5 - [42] Localidad / Población (si es distinta del municipio)
86 961 5 Num Inmueble 5 - [43] Código postal
87 966 5 Num Inmueble 5 - [44] Municipio Código INE del Municipio
88 971 2 An Inmueble 5 - [45] Provincia Código Provincia
89 973 20 An Inmueble 5 - [60] Referencia catastral
90 993 17 Num Inmueble 5 - Valor 15 ent. y 2 dec.
91 1010 5 An Inmueble 6 - [31] Tipo de vía
92 1015 50 An Inmueble 6 - [32] Nombre de la Vía Pública
93 1065 3 An Inmueble 6 - [33] Tipo de numeración
94 1068 5 Num Inmueble 6 - [34] Número de casa
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94 1068 5 Num Inmueble 6  [34] Número de casa
95 1073 3 An Inmueble 6 - [35] Calificador del número
96 1076 3 An Inmueble 6 - [36] Bloque
97 1079 3 An Inmueble 6 - [37] Portal
98 1082 3 An Inmueble 6 - [38] Escalera
99 1085 3 An Inmueble 6 - [39] Planta
100 1088 3 An Inmueble 6 - [40] Puerta
101 1091 40 An Inmueble 6 - [41] Datos complementarios del domicilio
102 1131 30 An Inmueble 6 - [42] Localidad / Población (si es distinta del municipio)
103 1161 5 Num Inmueble 6 - [43] Código postal
104 1166 5 Num Inmueble 6 - [44] Municipio Código INE del Municipio
105 1171 2 Num Inmueble 6 - [45] Provincia Código Provincia
106 1173 20 An Inmueble 6 - [60] Referencia catastral
107 1193 17 Num Inmueble 6 - Valor 15 ent. y 2 dec.
108 1210 5 An Inmueble 7 - [31] Tipo de vía
109 1215 50 An Inmueble 7 - [32] Nombre de la Vía Pública
110 1265 3 An Inmueble 7 - [33] Tipo de numeración
111 1268 5 Num Inmueble 7 - [34] Número de casa
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112 1273 3 An Inmueble 7 - [35] Calificador del número
113 1276 3 An Inmueble 7 - [36] Bloque
114 1279 3 An Inmueble 7 - [37] Portal
115 1282 3 An Inmueble 7 - [38] Escalera
116 1285 3 An Inmueble 7 - [39] Planta
117 1288 3 An Inmueble 7 - [40] Puerta
118 1291 40 An Inmueble 7 - [41] Datos complementarios del domicilio
119 1331 30 An Inmueble 7 - [42] Localidad / Población (si es distinta del municipio)
120 1361 5 Num Inmueble 7 - [43] Código postal
121 1366 5 Num Inmueble 7 - [44] Municipio Código INE del Municipio
122 1371 2 Num Inmueble 7 - [45] Provincia Código Provincia
123 1373 20 An Inmueble 7 - [60] Referencia catastral
124 1393 17 Num Inmueble 7 - Valor 15 ent. y 2 dec.
125 1410 82 An Reservado para la Administración
126 1492 9 An Indicador de fin de registro Constante "</T21302>"

1500Total:
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   Agencia Tributaria

Nº Posic. Lon Tipo Descripción Validación Contenido
1 1 2 An Inicio del identificador de modelo y página obligatorio Constante "<T"
2 3 3 Num Modelo obligatorio Constante "213"
3 6 2 Num Página obligatorio Constante "03"
4 8 1 An Fin de identificador de modelo obligatorio Constante ">"
5 9 1 A Indicador de página complementaria obligatorio C ó blanco
6 10 9 An Socio, partícipe o beneficiario 1 - N.I.F. 
7 19 125 An Socio, partícipe o beneficiario 1 - Apellidos y nombre
8 144 20 An Socio, partícipe o beneficiario 1 - Nacionalidad
9 164 5 Num Socio, partícipe o beneficiario 1 - Porcentaje participación 3 ent. y 2 dec.
10 169 15 An Socio, partícipe o beneficiario 1 - N.I.F. en el país de residencia
11 184 8 Num Socio, partícipe o beneficiario 1 - Fecha de nacimiento ddmmaaaa
12 192 30 An Socio, partícipe o beneficiario 1 - Lugar de nacimiento - Ciudad
13 222 2 An Socio, partícipe o beneficiario 1 - Lugar de nacimiento - Código País Ver tabla de países-ISO
14 224 2 An Socio, partícipe o beneficiario 1 - Residencia fiscal  - Código País Ver tabla de países-ISO
15 226 5 An Socio, partícipe o beneficiario 1 - Domicilio - [31] Tipo de vía
16 231 50 An Socio, partícipe o beneficiario 1 - Domicilio - [32] Nombre de la Vía Pública

Modelo 213
vers. 2.1

Diseño de registro. Página 3 -Relación de socios, partícipes o beneficiarios de la Entidad no Residente
Impuesto sobre la Renta de no Residentes. Gravamen especial sobre Bieenes Inmuebles de Entidades no Residentes

50 Soc o, pa t c pe o be e c a o o c o [3 ] o b e de a a úb ca
17 281 3 An Socio, partícipe o beneficiario 1 - Domicilio - [33] Tipo de numeración
18 284 5 Num Socio, partícipe o beneficiario 1 - Domicilio - [34] Número de casa
19 289 3 An Socio, partícipe o beneficiario 1 - Domicilio - [35] Calificador del número
20 292 3 An Socio, partícipe o beneficiario 1 - Domicilio - [36] Bloque
21 295 3 An Socio, partícipe o beneficiario 1 - Domicilio - [37] Portal
22 298 3 An Socio, partícipe o beneficiario 1 - Domicilio - [38] Escalera
23 301 3 An Socio, partícipe o beneficiario 1 - Domicilio - [39] Planta
24 304 3 An Socio, partícipe o beneficiario 1 - Domicilio - [40] Puerta
25 307 40 An Socio, partícipe o beneficiario 1 - Domicilio - [41] Datos complementarios del domicilio
26 347 30 An Socio, partícipe o beneficiario 1 - Domicilio - [42] Localidad / Población (si es distinta del municipio)
27 377 5 Num Socio, partícipe o beneficiario 1 - Domicilio - [43] Código postal
28 382 5 Num Socio, partícipe o beneficiario 1 - Domicilio - [44] Municipio Código INE del Municipio
29 387 2 Num Socio, partícipe o beneficiario 1 - Domicilio - [45] Provincia Código Provincia
30 389 50 An Socio, partícipe o beneficiario 1 - Dirección en el país de residencia - [49] Domicilio
31 439 40 An Socio, partícipe o beneficiario 1 - Dirección en el país de residencia - [50] Datos complementarios del domicio
32 479 30 An Socio, partícipe o beneficiario 1 - Dirección en el país de residencia - [51]Población  /Ciudad
33 509 10 An Socio, partícipe o beneficiario 1 - Dirección en el país de residencia - [53] Código Postal (ZIP)
34 519 30 An Socio, partícipe o beneficiario 1 - Dirección en el país de residencia - [54] Provincia / Región / Estado
35 549 2 An Socio, partícipe o beneficiario 1 - Dirección en el país de residencia - [56] Código País Ver tabla de países-ISO
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Nº Posic. Lon Tipo Descripción Validación Contenido
36 551 9 An Socio, partícipe o beneficiario 2 - N.I.F. 
37 560 125 An Socio, partícipe o beneficiario 2 - Apellidos y nombre
38 685 20 An Socio, partícipe o beneficiario 2 - Nacionalidad
39 705 5 Num Socio, partícipe o beneficiario 2 - Porcentaje participación 3 ent. y 2 dec.
40 710 15 An Socio, partícipe o beneficiario 2 - N.I.F. en el país de residencia
41 725 8 Num Socio, partícipe o beneficiario 2 - Fecha de nacimiento ddmmaaaa
42 733 30 An Socio, partícipe o beneficiario 2 - Lugar de nacimiento - Ciudad
43 763 2 An Socio, partícipe o beneficiario 2 - Lugar de nacimiento - Código País Ver tabla de países-ISO
44 765 2 An Socio, partícipe o beneficiario 2 - Residencia fiscal  - Código País Ver tabla de países-ISO
45 767 5 An Socio, partícipe o beneficiario 2 - Domicilio - [31] Tipo de vía
46 772 50 An Socio, partícipe o beneficiario 2 - Domicilio - [32] Nombre de la Vía Pública
47 822 3 An Socio, partícipe o beneficiario 2 - Domicilio - [33] Tipo de numeración
48 825 5 Num Socio, partícipe o beneficiario 2 - Domicilio - [34] Número de casa
49 830 3 An Socio, partícipe o beneficiario 2 - Domicilio - [35] Calificador del número
50 833 3 An Socio, partícipe o beneficiario 2 - Domicilio - [36] Bloque
51 836 3 An Socio, partícipe o beneficiario 2 - Domicilio - [37] Portal
52 839 3 An Socio, partícipe o beneficiario 2 - Domicilio - [38] Escalera
53 842 3 An Socio, partícipe o beneficiario 2 - Domicilio - [39] Planta
54 845 3 An Socio, partícipe o beneficiario 2 - Domicilio - [40] Puerta
55 848 40 An Socio, partícipe o beneficiario 2 - Domicilio - [41] Datos complementarios del domicilio
56 888 30 An Socio, partícipe o beneficiario 2 - Domicilio - [42] Localidad / Población (si es distinta del municipio)56 888 30 An Socio, partícipe o beneficiario 2  Domicilio  [42] Localidad / Población (si es distinta del municipio)
57 918 5 Num Socio, partícipe o beneficiario 2 - Domicilio - [43] Código postal
58 923 5 Num Socio, partícipe o beneficiario 2 - Domicilio - [44] Municipio Código INE del Municipio
59 928 2 Num Socio, partícipe o beneficiario 2 - Domicilio - [45] Provincia Código Provincia
60 930 50 An Socio, partícipe o beneficiario 2 - Dirección en el país de residencia - [49] Domicilio
61 980 40 An Socio, partícipe o beneficiario 2 - Dirección en el país de residencia - [50] Datos complementarios del domicio
62 1020 30 An Socio, partícipe o beneficiario 2 - Dirección en el país de residencia - [51]Población  /Ciudad
63 1050 10 An Socio, partícipe o beneficiario 2 - Dirección en el país de residencia - [53] Código Postal (ZIP)
64 1060 30 An Socio, partícipe o beneficiario 2 - Dirección en el país de residencia - [54] Provincia / Región / Estado
65 1090 2 An Socio, partícipe o beneficiario 2 - Dirección en el país de residencia - [56] Código País Ver tabla de países-ISO
66 1092 9 An Socio, partícipe o beneficiario 3 - N.I.F. 
67 1101 125 An Socio, partícipe o beneficiario 3 - Apellidos y nombre
68 1226 20 An Socio, partícipe o beneficiario 3 - Nacionalidad
69 1246 5 Num Socio, partícipe o beneficiario 3 - Porcentaje participación 3 ent. y 2 dec.
70 1251 15 An Socio, partícipe o beneficiario 3 - N.I.F. en el país de residencia
71 1266 8 Num Socio, partícipe o beneficiario 3 - Fecha de nacimiento ddmmaaaa
72 1274 30 An Socio, partícipe o beneficiario 3 - Lugar de nacimiento - Ciudad
73 1304 2 An Socio, partícipe o beneficiario 3 - Lugar de nacimiento - Código País Ver tabla de países-ISO
74 1306 2 An Socio, partícipe o beneficiario 3 - Residencia fiscal  - Código País Ver tabla de países-ISO
75 1308 5 An Socio, partícipe o beneficiario 3 - Domicilio - [31] Tipo de vía
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Nº Posic. Lon Tipo Descripción Validación Contenido
76 1313 50 An Socio, partícipe o beneficiario 3 - Domicilio - [32] Nombre de la Vía Pública
77 1363 3 An Socio, partícipe o beneficiario 3 - Domicilio - [33] Tipo de numeración
78 1366 5 Num Socio, partícipe o beneficiario 3 - Domicilio - [34] Número de casa
79 1371 3 An Socio, partícipe o beneficiario 3 - Domicilio - [35] Calificador del número
80 1374 3 An Socio, partícipe o beneficiario 3 - Domicilio - [36] Bloque
81 1377 3 An Socio, partícipe o beneficiario 3 - Domicilio - [37] Portal
82 1380 3 An Socio, partícipe o beneficiario 3 - Domicilio - [38] Escalera
83 1383 3 An Socio, partícipe o beneficiario 3 - Domicilio - [39] Planta
84 1386 3 An Socio, partícipe o beneficiario 3 - Domicilio - [40] Puerta
85 1389 40 An Socio, partícipe o beneficiario 3 - Domicilio - [41] Datos complementarios del domicilio
86 1429 30 An Socio, partícipe o beneficiario 3 - Domicilio - [42] Localidad / Población (si es distinta del municipio)
87 1459 5 Num Socio, partícipe o beneficiario 3 - Domicilio - [43] Código postal
88 1464 5 Num Socio, partícipe o beneficiario 3 - Domicilio - [44] Municipio Código INE del Municipio
89 1469 2 Num Socio, partícipe o beneficiario 3 - Domicilio - [45] Provincia Código Provincia
90 1471 50 An Socio, partícipe o beneficiario 3 - Dirección en el país de residencia - [49] Domicilio
91 1521 40 An Socio, partícipe o beneficiario 3 - Dirección en el país de residencia - [50] Datos complementarios del domicio
92 1561 30 An Socio, partícipe o beneficiario 3 - Dirección en el país de residencia - [51]Población  /Ciudad
93 1591 10 An Socio, partícipe o beneficiario 3 - Dirección en el país de residencia - [53] Código Postal (ZIP)
94 1601 30 An Socio, partícipe o beneficiario 3 - Dirección en el país de residencia - [54] Provincia / Región / Estado
95 1631 2 An Socio, partícipe o beneficiario 3 - Dirección en el país de residencia - [56] Código País Ver tabla de países-ISO
96 1633 59 An Reservado para la Administración96 1633 59 An Reservado para la Administración
97 1692 9 An Indicador de fin de registro Constante "</T21303>"

1700Total:
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